Lectura dom.Ostien. sunt	CLVI taxati quaterni, taxati l sol.
Summa eiusdem tunc archiepiscopi	LX quaterni, taxati XX sol.
Apparatus D. Innocencii	XLIII quaterni, taxati XII sol.
Speculum D. Guill. Durantis	LXIII quaterni, taxati XV sol.
Lectura D.Guidonis de baysio archidiac. Bonon.	LXXVII quaterni, taxati III den. Paris.

Et devent solvi de petia facta per
eum super decreto.

Repertorium D.Guill. Durantis	XII quaterni, taxati IIIIor sol.	
Libellus legatorum eiusdem	VIIII quaterni, taxati IIII sol.	
Racionale divinorum officiorum eiusdem	XIIII quaterni, taxati IX sol.	
Apparatus D.Johannis Andree super sexto libro decretalium sunt	XVIII et dimid.quaterni taxati VII sol.	
Apparatus decreti sunt	XXX quaterni, taxati XVI sol.	
Apparatus decretalium sunt	XXIX quaterni, taxati XVIII sol.	
Apparatus super electione sunt	III "	XII den.
Summa Goffredi sunt	XVIII "	VII sol.
Summa hugocionis super decreto	LXXX "	XX sol.
Libellus Roffredi in iure canonico	VIII "	III sol.
Casus decretalium sunt	XVI "	VII sol.
Casus decreti sunt	XX "	IX sol.
Compostellanus sunt	IX "	IIII sol.
Lectura abbatis sunt	XXII "	VIII sol.
Disputaciones abbatis sunt	XXII "	VIII sol.
Disputaciones Petri Sansonis	VI "	III sol.
Lectura D.Principvallis super decreto	XXX "	XXII sol.
Libellus D.Egidii sunt	V "	III sol.
Summa magistri Bernardi	VI "	II sol.
Notabilia Johannis de Deo super decreto sunt	V "	II sol.
Libellus fugitivus sunt	VII "	III sol.
Martiniana super decreto sunt	XVIII "	VIII sol.
Summa Bonaguide sunt	III "	II sol.
Casus Johannis de Deo super decreto	XII "	V sol.
Breviarium Johannis de Deo sunt	VIIII "	IIII sol.
Margarita Bernardi sunt	II "	XII sol.
Libellus Tranchedi [i.e. Tancredi] sunt	VI "	II sol.
Cavillationes Joh.de Deo sunt	V "	II sol.
Disputationes Johannis sunt	III "	XVIII den.
Questiones Bertolomei Brixien.	VII "	III sol.
Suffragium monachorum sunt	VIIII "	IIIIor sol.
Summa de penitentiis Joh.de Deo	III "	XVII den.
Brocardi Dalmaxii [i.e. Damasi] sunt	II "	XII den.

Notabilia Martini de Fano super decreto sunt	VII	quaterni	III sol.
Discordanti [e] inter ius canonicum et civile	II	"	XII den.
Summa Joh, de Deo sunt	II	"	XII den.
Flos super decreto est	I	"	XII den.
Libellus de formandis libellis super qualibet accusatione	II	"	XII den.
Libellus iudicum est	I	"	XII den.
Candelabrum super decreto	II	"	XII den.
Lectura D. Dini de Muxello super tractatum de Regulis iuris super sexto libro decretalium	V	"	III sol.
[M]em[ori]ale decreti magistri Laurentii de Polonia doctoris decretorum	V	"	XII den.
[Di]ffinicio de voluntate in utroque iure composita	III	"	II sol.
[Pasto]ra[li]s Johannis de Deo	III	"	II sol.
[Sum]a de sponsalibus eiusdem	II	"	XII den.
[Textus] decreti secundum pecias sunt	XLVII	" taxati	XXI sol.
[Textus d]ecretalium sunt	XXIIII	"	X sol.
Textus VI libri decretalium	VII	" taxati	cum dimid. III sol.
Textus super electione sunt	II	"	XII den.
Textus ff. veteris sunt	III	"	VIII sol.
Textus Codicis sunt	XXVIII	"	XVII sol.
Textus Infortiati cum tribus partibus	XXVII	"	XVII sol.
Textus ff. novi sunt	XXVIII	"	VII sol.
Textus Institutionum sunt	VII	"	II sol.
Textus Autenticorum sunt	XIIII	"	IIII sol.
Textus trium librorum Codicis	VII	"	II sol.
Textus usus Feudorum sunt	I	"	I sol.
Textus Lombarde sunt	VI	"	II sol.
Liber Novellarum in textu sunt	VI	"	II sol.
Apparatus ff. veteris sunt	XLII	"	XVII sol.
Apparatus Codicis sunt	XXII	"	XV sol.
Apparatus ff. novi sunt	XXVII	"	XVI sol.
Apparatus Infortiati sunt	XXII	"	XV sol.
Apparatus Institutionum sunt	IX	"	III sol.
Textus Clementinarum in petia	IIII	"	II sol. III den.

Apparatus Clementin. D. Joh. Andree	IX	quaterni	VI sol.
Apparatus Autenticorum sunt	IX	"	III sol.
Apparatus trium librorum Codicis sunt	V	"	III sol.
Apparatus usus Feudorum sunt	III	"	II sol.
Apparatus super libro Lombarde	IIII	"	II sol.
Apparatus super libro Novellarum sunt	V	"	III sol.
Libellus Roffredi in iure civili	XXVIII	"	XIIII sol.
Sujma Aeonis cum omnibus extraordi- nariis	XXXIIII	"	XV sol.
Lectura Codicis D. Oddoffredi	C	"	XXX sol.
Lectura ff. veteris D. Oddoffredi	C	"	XXX sol.
Lectura Inforciati D. Oddoffredi	XXX	"	X sol.
Lectura ff. novi D. Oddoffredi	XXX	"	X sol.
Lectura super Institutionibus D. Jaco- bi de Ravanis sunt	VIII	"	III sol.
Lectura super tribus libris Codicis	XVI	"	VI sol.
Casus D. Viviani super Inforciato	XXVIII	"	VIII sol.
Casus D. Guillelmi Panconis super Autentico sunt	V	"	VIII sol.
Casus trium librorum Codicis sunt	III	"	II sol.
Casus Institutionum sunt	VII	"	III sol.
Brocarda Aeonis sunt	VIII	"	IIII sol.
Questiones Phyley sunt	V	"	III sol.
Libellus Phyley sunt	II	"	II sol.
/fol.7b/Questiones Roffredi sunt	V	"	III sol.
Questiones Aeonis sunt	3	"	XII den.
Questiones Bernardi sunt	I	"	XII den.
Libellus Bernardi de Orna [Dorna] sunt	I	"	XII den.
Notabilia super toto corpore [iuris] civilis	VI	"	III sol.
Diversitates dominorum sunt	V	"	II sol.
Libellus Uberti de Bubio	IIII	"	XII den.
Questiones Uberti de Bonacorso	II	"	XII den.
Questiones dom. Hugolini sunt	III	"	XII den.
Insolubilia D. Hugolini sunt	I	"	XII den.
Cavillationes Bagaroti sunt	V	"	III sol.
Summa Rolandini in arte notarie sunt	VII	"	III sol.
Margarita Galacerti sunt	III	"	II sol.

Casus D.Guill.de Carvigliane sunt	VII	quaterni	III sol.
Reprobaciones Guidonis de Suçarra super ff. veteri sunt	V	"	III sol.
Statuta D.Rolandini de Romanciis sunt	II	"	III sol.
Summa Bonaguide que vocatur Gemma sunt	IIIIor	"	II sol.
Notabilia D.Martini de Fano super Autentico sunt	VIII	"	III sol.
Distinctiones D.Açonis sunt	IIIIor	"	II sol.
Lectura super actionibus D.Dini sunt	V	"	II sol.
Lectura Iudiciorum sunt	II	"	II sol.
Summa Placentini sunt	XVI	"	V sol.
Margarita super ordine iudiciorum	II	"	II sol.
Lectura super actionibus domini Petri Craxi sunt	III	"	II sol.
Textus Clementinarum est	IIII	"	II sol.
Apparatus Clementinarum domini Joh.Andree sunt	VIII	"	VI sol.
Lectura super Codice D.Dini de Pistorio	[LXXIII	"]	
Lectura D.Jacobi de Belvixo super Autentico et usibus Feudorum			
Addiciones D.Dini de Muxello super Inforciato et ff.veteri.			

326. A rektorok és tanácsosok bíraskodási jogáról a könyv- és pécia-stacionáriusok fölött.-